
Zarządzenie Nr 40/2021 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 18 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu dla 

pracownika  kończącego służbę przygotowawczą  

 

 Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 1282 ze zm.), 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu po zakończeniu służby 

przygotowawczej dla Pani Dominiki Puzio zatrudnionej na stanowisku podinspektora ds. 

ochrony środowiska w Urzędzie Gminy Bojanów w następującym składzie: 

 

1. Zastępca Wójta – Zofia Kruk    - Przewodniczący Komisji 

2. Sekretarz Gminy – Agnieszka Kobylarz   - Członek Komisji 

3. Kierownik Referatu  

Inwestycji i Środowiska – Anna Rachwał   - Członek Komisji 

4. Referent ds. Kadr – Małgorzata Fila   - Członek Komisji 

 

§2. Termin przeprowadzenia egzaminu wyznacza się na dzień 18 czerwca 2021 r. 

 

§3. Komisja pracuje zgodnie z zarządzeniem nr 111/2020 Wójta Gminy Bojanów  w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu określającego zasady przeprowadzenia Służby Przygotowawczej 

w Urzędzie Gminy Bojanów oraz egzaminu kończącego służbę. 

 

§4. Wykonanie Zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


